АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2014                                              № 14                                          с. Солоновка

Об отмене постановления Администрации Солоновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 07.05.2013 № 14 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий»» (с изменениями, внесенными постановлениями от 28.08.2013 г. № 39, от 09.12.2013 г. № 66)

     Руководствуясь Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (ред. от 28.12.2013), от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (ред. от 28.12.2013), Основами законодательства Российской Федерации о нотариате от 11.02.1993 № 4462-1 (ред. от 21.12.2013), Приказом Минюста РФ от 27.12.2007 № 256 «Об утверждении Инструкции о порядке совершения нотариальных действий главами местных администраций поселений и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений» (ред. от 03.08.2009), ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Постановление Администрации Солоновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 07.05.2013 № 14 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий»» (с изменениями, внесенными постановлениями от 28.08.2013 № 39, от 09.12.2013 № 66) отменить.

     2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

     3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                          В.А. Полозов